И.о. директора ГБОУ Школы «Покровский квартал»
                      Маничева И.В.
                                                                                 от _________________________________________
                      тел._________________________________________
                                                                                   E-mail: _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня в 10___ класс ГБОУ «Школа «Покровский квартал» направления Распределённого Лицея НИУ ВШЭ для обучения по учебному плану
	Территория Школы «Покровский квартал»
	Направление обучения в классе Распределенного Лицея НИУ ВШЭ (поставить «Галочку»)

	«Б.Казенный»
(Б.Казенный пер, 9)
	· «Востоковедение»
· «Дизайн»
· «Гуманитарные науки»
·  «Экономика и социальные науки» (углубленно история)
· «Юриспруденция»

	«Б.Трехсвятительский»
(Б.Трёхсвятительский пер., д.4)
	·  «Естественные науки»
· «Информатика, инженерия и математика»
· «Математика»
· «Психология»
· «Экономика и математика»
·  «Экономика и социальные науки» (углубленно математика)

	«Коломенская»
(Коломенская наб., д. 8)
	·  «Дизайн»
· «Гуманитарные науки»
·  «Экономика и социальные науки» (углубленно математика)
· «Экономика и социальные науки» (углубленно история)

	«Текстильщики»
(1-я ул. Текстильщиков, д. 16)
	·  «Информатика, инженерия и математика»
·  «Экономика и социальные науки» (углубленно математика)
· «Экономика и социальные науки» (углубленно история)

	«Ш. Энтузиастов»
(Ш. Энтузиастов, д.100А
	·  «Гуманитарные науки»
·  «Экономика и социальные науки» (углубленно математика)
· «Экономика и социальные науки» (углубленно история)

Предполагаю сдавать в 2021-2022 учебном году экзамены в формате ЕГЭ по предметам: _______________________________________________________________________________________ Изучал(а)  _______________________ иностранный язык.
Данные о заявителе (поступающем):
Число, месяц, год рождения___________________Место рождения ______________________
Свидетельство о рождении: серия _________________№ _______________________________
Паспорт: серия______________ №_____________ Дата выдачи _________________________________
Кем выдан_____________________________________________ СНИЛС _________________________
Из какой школы прибыл (номер, город)________________________________; ____________________
Адрес регистрации_ _____________________________________________________________________
Адрес проживания_ _____________________________________________________________________
Сведения о родителях или лицах, их заменяющих

	Отец

	Мать

	1.
	Фамилия

	2.
	Имя

	3.
	Отчество

	4.
	Телефон

С Уставом Школы, правилами поведения обучающихся и другими документами, регламентирующих организацию образовательного процесса Школы, ознакомлен.
Дата_______ 202___ г.          		Подпись ____________________

С выбором направления обучения моего ребёнка ознакомлен и согласен.

Дата______ 202_ г.          		Подпись __________________________
1